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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000007

NRO. IDENTIFICACION : gpo79g

Fechade |N°de Solicitud| Cédigo item N.-

Solicitud

de
Modificacién

799.0001 - Secretaria General

09/02/2024 0000000287 701000040002
799.04011 - Sub Gerencia De Obras
0870272024 0000000274 172100070022
08/0272024 0000000276 172100070020
0970272024 0000000280 235200050351
0970212024 0000000280 239400000269
0970272024 0000000280 322264140001
08/02/2024 Q000000290 536446190023
09/02/2024 0000000290 536446650002
09/02/2024 0000000250 536456660001
08/02/2024 0000000290 600100040115
09/02/2024 0000000290 609100010279
09/02/2024 0000000290 642900010029
08/02/2024 0000000280 718500110026
09/02/2024 0000000290 740805000001
0910252024 0000DD0290 742223580008
09/02/2024 0000000290 746441180001
09/02/2024 0000000290 746449320001
09/02/2024 0000000290 746460980760
09/02/2024 0000000250 746481190001
09/02/2024 0000000200 746481870029
08/02/2024 0QO0DGO0290 791900070039
09/02/2024 0000000290 791900080038
0970272024 0000000290 816499870001
09/02/2024 0000000290 952233750001
0970272024 0000000291 602206160001
0970272024 0000000205 110500120036
0970212024 0000000265 940100070012
09/02/2024 0000000295 941500010020
08/02/2024 0000000295 941500010052
09/02/2024 0000000295 941500020059
799.04048 - Sub Gerencia De La Juventud ,cultura Y Deporte
09/02/2024 Q000000285 172100070020

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

Descripcién del ftem

SERVICIQ DE FOTOCOPIADO

PETROLEO DIESEL D5

DIESEL B5 S50

JUGUETE COMPUTADORA PORTATIL DE PLASTICO
SOGA PARA SALTAR CON MANGO DE PLASTICO
LICUADORA ELECTRICA

CUNA DE MADERA

ESCALINATA - GRADILLA DE 2 PELDANOS

MESA DE NOCHE DE MADERA - VELADOR DE MADERA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PISOS DE CEMENTO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BIODIGESTOR

PISOS DE JEBE TIPO ALFOMBRA

LIGA DE JEBE DELGADAN® 18 X 500 G

COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL

EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER
ESTANTE DE MADERA

MESA DE MADERA

MODULO DE MELAMINA MOVIBLE CON LAVADERO

SILLA FIJA DE MADERA

SILLA FiJA DE METAL CON BRAZOS

COJIN DE ALGODON 40 cm X 40 ¢m

COLCHONETA DE ESPUMA DE 1.00 m X 50 em X § ¢m COLOR ROJO
TRAMPOLIN

EQUIPQ DE SONIDO

BALANZA (OTRAS)

SERVICIO DE PRUEBA HIDRAULICA DE SISTEMA DE AGUA Y DESAGUE
ALQUILER DE GENERADOR DE ENERGIA

ALQUILER DE VIBRADQR DE CONCRETO

ALQUILER DE MEZCLADORA DE TROMPO

ALQUILER DE APISONADOR VIBRATORIO BAILARINA

DIESEL BS S50

Unidad de
Medida

Cantidad Total

Servicio 0

Galon 208
Galon
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Unidad
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Servicio
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Unidad
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Servicio
Servicio
Servicio
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Servicio

CANTIDAD YO VALORES
EXCLUSION
Valer Total 5/

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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000
0.00
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0.00

0.00
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Hora @ 18:08:58
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INCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

4,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,000.00
3.500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
1,800.00
3,000.00
3,000.00
7,500.00
2,500.00

0.00
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000007

NRO. IDENTIFICACION : gpo799

‘Fechade |N° de Solicitud| Cédigo ftem N.-

Solicitud

de
Maodificacion

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

Descripcion del ftem

799.05044 - Oficina De Gestion De Recursos Humanos

NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS
TAJADOR DE METAL PARALAPIZ

PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO
PAPEL BOND 80 g TAMARIQ OFICIO

CONSULTORIA DE OBRAS * SUPERVISION DE OBRAS

SERVICIO DE CONSERVACION DE COMPLEJOS ARQUEQLOGICOS

SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PATRIMONIO Y ARQUEOLOGIA
SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACIGON DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS
SERVICIO DE MONITOREC SUPERVISION Y EVALUACION DE CALIDAD AMBIENTAL AIRE RUIDO
SERVICIO DE ASISTENCIA EN SUPERVISION DE OBRA

DIESEL B5 550

VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1in X 72 yd

NOTAAUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS X §

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2in X 55 yd
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE

PAPEL BOND 80 ¢ TAMARO A4

PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

PAPEL BOND 80 g TAMANO OFICIO

PAPEL BOND 80 g TAMARNO OFICIO

09/02/2024 0000000268 710300120118
09/02/2024 0D00000288 715000220029
09/02/2024 0000000288 716000080443
08/02/2024 0000000297 717200050348
799.0506 - Oficina Regional De Supervision Y Liquidacion
06/02/2024 0000000296 071000100003
06/02/2024 0000000296 071100380177
09/02/2024 0000000296 071100381711
09/02/2024 0000000296 071100382171
00/02/2024 0000000296 071100433659
09/02/2024 0000000296 111100010026
09/02/2024 0000000296 172100070020
09/02/2024 0000000296 670481990001
09/02/2024 0000000296 710300010004
00/02/2024 0000000296 710300120140
09/02/2024 0000000296 710300160007
09/02/2024 0000000296 710600010012
09/02/2024 0000000296 716000060445
09/02/2024 0000000256 717200050223
09/02/2024 0000000296 717200050224
09/02/2024 0000000296 717200050237
09/02/2024 0000000206 717200050348
09/02/2024 0000000296 742227260011

FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Galon
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Millar

Emp X 500
Millar

Emp X 500
Unidad

Fecha : 9/02/2024
Hora . 18:08:58
Pagina: 2 de 3

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
18 0.00 0 0.00
3 0.00 0 p.00
12 0.00 0 0.00
0 0,00 18 0.00
1] 0.00 0 14,700.00
4] 0.00 0 35,000.00
0 0.00 0 35,000.00
0 0.00 0 3,000.00
0 0.00 0 30,000.00
Q 0.00 0 3,500.00
300 0.00 0 0.00
0 0.00 1 0.00
{.00 15 0.00
0.00 20 0.00
0.00 0.00
400 0.00 0 0.00
0 0.00 30 0.00
120 0.00 4} 0.00
0 0.00 160 0.00
16 0.00 0 0.00
0.00 3z 0.00
0 0.00 1 0.00

X
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ANEXO N° 08: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000007
UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
NRO. IDENTIFICACION : ppoyag
Fechade N°de Solictud Cﬁdigo ftem N-- Descripcion del ftem Unidad de CANTIDAD YO VALORES
Solicitud de Medida
Modificacién EXCLUSION | INCLUSION
| Canfidad Total |  Valor Tota! S/ Cantidad Total Valor Totat S/
799.0506 - Oficina Regional De Supervision Y Liquidacion
Unidad 0 0.00 40 0.00

09/02/2024 0000000296 746441860001 ESTANTE DE METAL

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Pablico u organizacién de la entidad
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusidn” e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacisn,

o) plelasg!o en el caso de bienes.

3/ El campo de "cantidad total’.ee

BB HUANCAVELICA

GOBIERND HEGIDNA
: tmsrmmdu

* OFWCINA REGIONA

. CPC. Rubgf=5tn
%m&qa gestion de la CAP Firma 2: Tiular de |ajEntidad u rganlzaclén dela
entidad, 0 a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Reﬁﬂ’cﬁsﬂﬂe ey





